
Bezpečnostní pokyny pro instalaci a použití screenových fólií pro zařízení jako: 

smartphone, chytré hodinky, tablet 

1. Před spouštění instalace: 

o Vybrat čisté, suché a bez prachu místo dolů aplikace fólie . 

o Připravit příslušenství dolů shromáždění, takový Jak: 
▪ Žlutá látka pro odstranění prach 

▪ Tkáň promočený alkohol (přiloženo dolů soubor spolu S fólie hydrogel). 
▪ Karta dolů vyhlazování fólie gel (součástí balení) dolů soubor spolu S fólie hydrogel). 

o Umýt přesně ruce, Na vyhnout se odcházející tiskne prsty na fólie nebo obrazovka. 

 

2. Zatímco aplikace: 

 

o Vypnout zařízení, Na Je snazší odhalit jakýkoli potenciál špína. 

o Otřete obrazovka tkáň nasáklý alkohol, a pak schnout tkanina. 

o Opatrně samostatný fólie z vrstvy ochranný, vyhýbání se dotýkat se lepkavého stránky. 

o Pomalu nanést fólii, spouštění Z jeden okraj a postupně přesunout to V otvor obrazovka. 

o Uhlaďte to povrch karta nebo hadříkem, pohybující se bubliny vzduch V směr hrany . 

o Vyhněte se násilné odtržení fólie V během shromáždění, podle ŽÁDNÝ poškození vrstvy 

lepkavý. 

 

3. Po uvalení fólie: 

 
o Nenamáhaj se vysoký tlak zejména na fólii podle okraje, aby ne způsobit jeho odloupnutí 

o Chránit fólie Před ostrý předměty, který mohli já poškození. 

4. Údržba a použití: 

 

o Vyhněte se použití agresivní prostředek chemikálie, který mohou poškození povrch fólie. 
o Chránit zařízení Před extrémní teploty, což může ovlivnit vlastnosti lepidlo. 

5. Postup V věc poškození: 

 
o V věc praskliny, prasknutí nebo odlupování fólie doporučuje já sám jí okamžitá 

výměna. 
o Sundávám to fólie, zachovat opatrnosti k ŽÁDNÝ poškrábat obrazovka zařízení. 
o Použitý fólie disponovat podle S pravidla segregace odpad S plasty umělý. 

 

 

Ochranná fólie obrazovka Před škrábance, ale ŽÁDNÝ zaručuje plnou ochrana proti pády -  vyplatí se 

používat v kombinaci s ochranným pouzdrem. 

Dodržování výše pravidla zajistí dlouhotrvající a trezor použití fólie a efektivní ochrana obrazovky 

zařízení. 

 

DOVOZCE:  Piotr Sierant PSKom 

Podhalańska 36 

32-040 Ochojno 

NIP 9442221754 

kontakt@skleppskom.pl 

 


